
 ZARZĄDZENIE NR 916/2003
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
 Z DNIA 26 czerwca 2003 r.

w sprawie uchylenia uchwał Zarządu Miasta Krakowa Nr 64/99 z dnia 28 stycznia
1999 r. i Nr 705/2002 z dnia 23 maja 2002 r.

Na podstawie art. 31 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwały Nr XL/383/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 1996 r.
w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Krakowa do Agencji Rozwoju Gospodarczego Kraków – Wschód Sp. z
o.o. oraz uchwały Nr XXXVIII/366/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 1995 r. w sprawie przystąpienia
Gminy Kraków do Krakowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. – zarządza się, co
następuje:

§ 1.
Tracą moc uchwały Zarządu Miasta Krakowa:
1) Nr 64/99 z dnia 28 stycznia 1999 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy

Kraków na Zgromadzenia Wspólników Krakowskiego Towarzystwa Budownictwa
Społecznego Sp. z o.o.,

2) Nr 705/2002 z dnia 23 maja 2002 r. w sprawie upoważnienia przedstawiciela do
reprezentowania Miasta Kraków na Zgromadzeniach Wspólników Agencji
Rozwoju Gospodarczego Kraków – Wschód sp. z o.o.

§ 2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




